

Žádost o informaci ze dne 18.06.2024, odpověď ze dne 02.07.2024

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 18.6.2024, Vám níže zasílám odpovědi na požadované dotazy.

- 1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024

1.1.2023 - 31.12.2023: <https://pardubice.eu/vyrocnizpravy-106-magistrat>

1.1.2024 -31.5.2024: 18

- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě **§ 11a** InfZ - zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023)

1

- 3) bylo-li rozhodnuto dle bodu 2), prosím o zaslání anonymizovaných rozhodnutí

viz příloha